UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––––

Số:         /SNV-XDCQ
V/v xin ý kiến tham gia dự thảo Chỉ

thị về tăng cường công tác dân vận,

thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở

của cơ quan nhà nước, chính quyền

các cấp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––

          Bắc Giang, ngày    tháng   năm 2022

            Kính gửi:

Thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện QCDC tỉnh

Thực hiện Chương trình công tác của Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ

tỉnh, Sở Nội vụ - cơ quan thường trực của Tiểu ban thực hiện Quy chế dân chủ xã,

phường, thị trấn đã chủ trì phối hợp các cơ quan liên quan xây dựng dự thảo Chỉ thị

của Chủ tịch UBND tỉnh về tăng cường công tác dân vận, thực hiện quy chế dân chủ

ở cơ sở của cơ quan nhà nước, chính quyền các cấp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Để hoàn chỉnh dự thảo Chỉ thị trình Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Nội vụ gửi xin ý

kiến các thành viên BCĐ thực hiện QCDC tỉnh. Ý kiến tham gia của các thành viên

xin gửi về Sở Nội vụ (qua Phòng XDCQ) trước ngày 12/5/2022, địa chỉ:

tuannn_snv@bacgiang.gov.vn./.

 (Gửi kèm dự thảo Chỉ thị)

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Nguyễn Văn Phương;

- Lưu: VT, XDCQ.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

mailto:tuannn_snv@bacgiang.gov.vn

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2022-05-05T10:05:30+0700

		2022-05-05T10:42:48+0700

		2022-05-05T10:43:04+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-05-05T10:45:33+0700